
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/3

MV 50
Objednací číslo:
6260050

456 € bez DPH
551 Kč s DPH

Mobilní ventilátor vhodný pro
odvádění teplého vzduchu, dýmu,
prachu, plynů, zápachu a jinak
zatíženého vzduchu.

Použitelný také pro přívod čerstvého vzduchu na špatně větraná místa
Lze použít také pro chlazení, větrání a sušení velkých prostor, jako jsou například továrny, dílny, haly,
staveniště, atd.
Hadice o délce 10 m (viz volitelné příslušenství) umožňuje přívod a odvod vzduchu přes delší vzdálenost

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/3

Technická data
Priemer koša 580 mm
Priemer lopatkového kolesa 500 mm
Max. množstvo vzduchu 150 m³/min
Stupeň ochrany IP55
Otáčky 1400 ot/min
Príkon 1100 W
Elektrické pripojenie 230 V
Rozmery (š × v × h) 670 × 485 × 670 mm
Hmotnosť 39 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/3

Doporučené příslušenství

Hadice pre mobilné ventilátor - ø
500 mm / 10 m

Objednací číslo 6260150
Cena bez DPH 124 Kč
Cena s DPH 150 Kč


